باید که سائر زنان ستم‌دیده را به شورش دعوت نموده و متشکل‌شان سازند و دوشادوش مردان مبارز به‌پا خیزند تا زمینه برپایی یک جنبش انقلابی گسترده و نقشه‌مند علیه ستم بر زنان را فراهم آورند.

**عمل وحشیانه بازداشت زنان باید متوقف گردد**

**زنان بازداشت شده هرچه عاجل باید رها شوند**

**کمیته اتحاد و انسجام نیروهای انقلابی افغانستان**

**18 جدی 1402 خورشیدی**

**8 جنوری 2024 میلادی**